
Zarządzenie Nr 43/2024 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 07.10.2024 roku 
 

 w sprawie powołania komisji odbioru robót przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja energetyczna 
budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli przy ul. 1-go Sierpnia 26”. 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję odbioru robót przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja energetyczna budynków Zespołu Szkół 
Nr 2 w Stalowej Woli przy ul. 1-go Sierpnia 26”  
  
w składzie: 
 
Przewodniczący komisji Jacek Bożek Dyrektor Zespołu Szkół nr 2  
  w Stalowej Woli   
Członek Komisji Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia 
  Powiatu Starostwa Powiatowego  
  w Stalowej Woli   
Członek komisji Łukasz Lebioda    Przedstawiciel Wydziału Inwestycji i Mienia 
   Powiatu Starostwa Powiatowego  
   w Stalowej Woli 
przy udziale: 
Jacek Brzozowski Inspektor nadzoru branży budowlanej 
Przemysław Zębala Inspektor nadzoru branży sanitarnej 
Dariusz Sutyła Inspektor nadzoru branży elektrycznej 
Marek Kołodziej   Kierownik budowy   
Monia Kozdra Kierownik robót branży sanitarnej  
Grzegorz Trawka Kierownik robót branży elektrycznej 
 

§ 2 
 

Celem powołania komisji jest dokonanie odbioru robót przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja energetyczna 
budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli przy ul. 1-go Sierpnia 26”.  
  

§ 3 
 

Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 Janusz Zarzeczny 
 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 


